vakıf davalanna da bakmışlardır. Tanzimattan sonraki dönemde
sadece vakıf davalanna bakmakla görevli Evkaf mahkemesi kurul-
mu ştur, ancak bu mahkemeye rağmen şer'iye Mahkemeleri yine

vakıf davalarına bakmaya devam etmi ştir.'

8 Zilhicce 1248/1868 ve Silh-i Şevval 1288/1871 tarihli Nizam-
nameler ile Niümiye Mahkemeleri kurulunca Şer'iye mahkemele-

ri ile aralarında görev ayrımı'doğmu ş , bunlar gayrısahih vakıf ara-,

ziler dahil her çe şit arazi davalar ım görmüşlerdir. 16 Cemaziyela-
hir 1305/1887 tarihli Tefrik-i Vezaif'le ilgili irade-i Seniyye ile de
vakıflara ait baü davalar Nizamiye Mahkemelerinin görev alamna

(9 Başbakanl ık Vakıflar Genci Müdürlüğü Avukatı .

4)Ahkaniülevkafm 459. Mes'elesine göre bir vaklin tevliyeti boş
olupta iki kimseden 'biri kehdisinin müstehaic oldu ğunu iddia eder-
se hakimin tayin edeceği kaim-makam- ı mütevelliler taraf olacak-
lardır.

5) CemaziyelüM 1331/1912 tarihli kanun-u muvakkat-e göre va-
kıf mallara ait bütün hukuki müamelelerde mütevelli haz ır olma-
dığı taktirde, Deftet-i Hakani ' müdür, memur 've katipleri kami-
makam- ı mütevelli sıfatını haiz olarak, doğrudan doğruya muaıne-
leyi yurutebileceitlerdir.